C. 1193

quasvis damnorum, iniurias, damna, extensiones ad diem horam
interueniend in toto et per omnia passat, mortificat, et anni h' stat
presentibus, sibi, suisq' posteris ratione h' missum omnium perse-
cutum imponendo silentium.

Dubrawski Brzozowski ego Quietat et Statuet.

Comparens personaliter coram officio, et iudicibus p' sent' pastrensibus
Capitulis Premyslensibus Prosg Samuel Dubrawski. Langmente 1100
et corpore exans, a Terris, detibus, Iuris, Jurisdictionibusque
suis quibusuis q'vis et competentibus reident, p' sent' vero pastrensibus
Capitulis Premyslensibus Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet,
se, cum suorumq', ac bonis suis gentiumq', totatiter et plenarie
incorporando atq' subiuciendo, palam, libere publice, ac p' receptu
recognouit. Quia ipse tuos et uxoris Mariamam Michala p' nos
sua Legum d' tum Nhum Andreas Wotofranski, suad' Kuzlowski,
Simonis Wojciechowski famuli, atq' Samati Theodorii Manicrat
Oppidani antiquus Lambert, tum Theodorii Michali, Iwani To-
potnicki, Iwani Borzelechi, quorum rati habitatione fuit, ac
se presentibus insinibit nominibus, Nobilem Albertum Brzozowski
eiusq' posterob, de causa et actione iudiciali infra p' se de-
recognoscat, et p' factos Nles sup' enu' reuocato, eidem Nle Brzo-
zowski, ratione per ipsum, Nra cum alijs p' p' n' tibus et p' m-
p' h' b' sicum quibus sibi recognoscend' salua re seruatur et
p' custoditur et t' tempore in i' estu specificato in i' estand'
his Premyslensibus in domo Samati Petri Palenit ad Vladicatum
Premyslensibus modestie et pacifice hospitantis, cum armis, et in
armis super aggressione, ex eodem hospitio fugationis, rem
Panarum receptiois, aharum violentiarum et iniuriarum
illationis et perpetratiois nis p' ceptu fuisse istig' missa latius

obloquente et dissonante, ad iudicia Tribunali Regni Lublinensi
 instituta et inserta, ne non de p[ro]p[ri]a Infamia, eadem in p[ro]p[ri]a
 obventu et publicata, cum eius publicatione, totaq[ue] antecedenti
 et subsequenti gestu, in quouis puncto et gradu Iuris Legen-
 dense, tum de quibusvis damnis, iniurijs, p[ro]p[ri]is n[ost]ris generatim
 Universis ad diem hodiernam interveniend[is], oblationem et
 sufficientem sibi Recognoscend[is] in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Satisfactorijs
 quantum p[ro]p[ri]e et interesse solus met p[ro]p[ri]i nominati N[ost]ri Bro-
 zowski spectat Quietat, omittit, demittit, libentem et absolutam
 perpetuo p[ro]p[ri]at, causam eandem et Actionem iudicariam, tum
 p[ro]p[ri]am Infamiam, cum eius publicatione, totaq[ue] antecedentem et sub-
 sequentem gestum perductam, damnaq[ue] et p[ro]p[ri]as, ad diem
 hodiernam interveniend[is] in toto et per omnia p[ro]p[ri]at, mortificat
 et annihilat p[ro]p[ri]at, sibi, suisq[ue] posteris ratione p[ro]p[ri]orum suorum
 perpetuum imponendo p[ro]p[ri]entum. Nihilominus is idem Regis
 sup[er]ius Inosus Samuel Dubrawski debet et debetiv[us], quos
 ad suos p[ro]p[ri]os, in et super bonis suis gentis omnib[us], summisq[ue]
 p[ro]p[ri]is quibusvis habitis et habend[is], sup[er] N[ost]ri Alberto Bro-
 zowski, eiusq[ue] posteris insinibit et obligat p[ro]p[ri]at p[ro]p[ri]atam
 Inosam Mariannam Strucha, sui Regis p[ro]p[ri]am Legam cum
 assistentia personali sui Regis, tum et sup[er]os famulos, aliosq[ue]
 superius relictos, ad approbandam p[ro]p[ri]am Inosam p[ro]p[ri]am
 Quercetariam, Velatam similem suo p[ro]p[ri]o facienda ad
 Acta quavis authentica Regni, vni perpetuitatis in se habend[is]
 intra decursum sex eadem septimanar[um], delin euentu mortis
 suorum Morum advenire, et personar[um] p[ro]p[ri]at, ab illisq[ue]
 vel eorum Successorib[us] v[er]isq[ue] debitis exequantur efficiere
 id, sub Damnis Terrib[us] simpliciter absq[ue] corporali Iuramento
 facendis et edendis, p[ro]p[ri]at Regem, sive eius Successores,

1175

Supra Nri Alberto Brzozowski, Velcius possens, ob non Statu
tionem p[ro]p[ri]a de rebus Manann[is] Inche Pontis sua Statuend
et honorisq[ue] superioris reus itonum Statuendorum, vel in
eventu mortis, suorum illorum, tempore et loci superius
expressis tamen toto, quam in p[re]s[ent]e, toties quoties oppugnet
ad solvend[um] p[re]sumptis, q[ui]bus quidam damnis Terribis, sin-
gulariter taxatis, modo p[ro]missis ad solvend[um] p[re]sumptis, ac veris p[ri]n-
cipali non completa complenda utaq[ue] casus mirabilis Reogros
Erosus Samuel Dubravski, sine eius Successores, ad in-
stantiam p[ro]fati Nobilis Alberto Brzozowski, Velcius p[ro]rum,
ad officium p[ro]sens p[ro]sens p[ro]p[ri]a de rebus Manann[is] Inche Pontis, extunc res p[ro]
supto, quod ad rendum spectat mediante, semper in p[ri]mo p[ro]ta-
tionis terminis tanquam peremptorio stare, sin p[ro]p[ri]a, re-
spondere, damna p[ro]p[ri]a Terribia singulariter taxata luere,
Inscroni huic Satisfacere, ac omne iudicatum pati debet
et tenebitur, seq[ue]ntia suos p[ro]p[ri]os, ad ea omnia inscribit et obli-
gat p[ro]sent[em] p[ro]p[ri]a, illum Terminum p[ri]mum peremptorium, ut et
alios omnes eandem consequend[um] p[ro]p[ri]a ceteris Terminis, semper
peremptoris, Vera Infirmitate, q[ui] maiori, moris renouate p[ro]p[ri]a
Legatione intra Velstra Regnum, Servitio militari, ad Muni-
menta, ad Euietorem Vel alys quibusvis dilatoribus et lega-
lib[us] impediment[um] non differendo, ad Quietationem p[ro]p[ri]a Hora
p[ro]p[ri]a officij p[ro]fati p[ro]sens p[ro]p[ri]a de rebus Manann[is] Inche Pontis Terminis
Dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appella-
tiones, ac earum p[ro]sequutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia
p[ro]p[ri]a singularib[us], Vel triplicatis, Quasitionib[us], Suspensionib[us],
Fatalis Iuris, p[ro]p[ri]a de rebus Manann[is] Inche Pontis, bello, p[ro]p[ri]a de rebus Manann[is] Inche Pontis, ac alijs
omnibus Iuris remedijs et defensis non subterfugient, nec
modo alio quovis evadendo. Haecua p[ro]sent[em] personale Res-
quitione ad p[ro]missa omnia et singula mediante.